
令 和 ４ 年 １ 月 ２ ６ 日 

 

保 護 者 様 

 

大 阪市立中野中学校 

校 長  三 好  充                                           

 

１・２年生 給食停止日のお知らせ 

 

 厳冬の候、ますますご清祥の事とお喜び申しあげます。平素は本校教育活動

にご理解、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 １月３１日（月）は１・２年生マラソン大会を予定しておりましたが新型コ

ロナウイルス感染症拡大の状況を鑑みて、本年度の実施は中止といたします。

このため、本来マラソン大会日は給食の提供がない日となっておりましたので、

１・２年生につきましては弁当を持参させていただきますようお願いいたしま

す。３年生は給食の提供をいたします。 

 

 

記  

 

停止日 ： 令和４年１月３１日（月） 

１・２年 給食なし（弁当持参） 


